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Shpati:
KurrÃ« nÃ« jetÃ« nuk kam besu
Ã‹shtÃ« e rÃ«nd pÃ«r ta kuptu

MÃ« erdhi pa pritur

NjÃ« tradhti qÃ« e kam prit
Nga tÃ« gjithÃ« por jo nga ti

Si munde o shoku im?

Blero:
UnÃ« e di qÃ« kam gabu
Prekja e saj mÃ« ka hutu

Nuk di nuk di Ã§ka ndodhi

Sa shumÃ« tash unÃ« jam pÃ«ndu
VetÃ«n shumÃ« e kam mallku

E di qÃ« Ã«shtÃ« vonÃ«.

Falma, falma kam gabu
Nuk di Ã§ka tÃ« bÃ«j

Falma, falma m'ka mashtru
E di qÃ« Ã«shtÃ« vonÃ«.

Shpati:
Ti e din qÃ« unÃ« e du

E vetmja Ã«shtÃ« ajo pÃ«r mu
Si mund tÃ« ndodhi

Me rÃ«ndÃ«si Ã«shtÃ« qÃ« je pÃ«ndu
Dhe gabimin e ke pranu

Sa do qÃ« mÃ« ke hidhru.

Blero:
RastÃ«sisht ishte moment
Dhe kam mbetur pa koment

Falje kÃ«rkoj prapÃ«

Zemra ime kundÃ«rshtoj
PrapÃ«seprapÃ« ajo m'mashtroj

Sa keq veten e ndjej

Falma, falma kam gabu
Nuk di Ã§ka tÃ« bÃ«j

Falma, falma m'ka mashtru
E di qÃ« Ã«shtÃ« vonÃ«.
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Shpati:
Kurr nÃ« jetÃ« s'kam besu

Ã‹shtÃ« e rÃ«nd pÃ«r ta kuptu
MÃ« erdhi pa pritur

Blero:
RastÃ«sisht ishte moment
Dhe kam mbetur pa koment
Nuk di nuk di Ã§ka ndodhi

Falma, falma kam gabu
Nuk di Ã§ka tÃ« bÃ«j

Falma, falma m'ka mashtru
E di qÃ« Ã«shtÃ« vonÃ«.

Falma, falma kam gabu
Nuk di Ã§ka tÃ« bÃ«j

Falma, falma m'ka mashtru
E di qÃ« Ã«shtÃ« vonÃ«.
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